
UCHWAŁA NR XLIV/226/2013
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze  zm.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, ust 2, art.235, art.236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz.1240 ze zm./ Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1.  Dokonać zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 89 183 zł zgodnie z zał. Nr 1

§ 2.  Dokonać zmniejszenia planu  dochodów i wydatków o kwotę 4  442 zł zgodnie z zał. Nr 2

§ 3.  Dokonać zmian w planie wydatków na kwotę 92 163 zł zgodnie z zał. Nr 3

§ 4.  W uchwale  Nr XXXII/175/2013 z dnia 23 stycznia 2013 roku   r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Rytwiany na rok 2013 

- Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 r. - 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku  nr 4 do niniejszej uchwały 

- Załącznik Nr 9 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2013 r - otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku  nr 5 do niniejszej uchwały

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Sadowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4261



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/226/2013 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

756 75618 0480 4 216,00  Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu

851 85154 4300  2 000,00 Zakup usług pozostałych
851 85154 4210  2 216,00 Zakup materiałów
756 75616 0500 20 000,00  Podatek od czynności 

cywilnoprawnych
750 75095 4100  10 000,00 Wynagrodzenie agencyjno-

prowizyjne
900 90095 4300  10 000,00 Zakup usług pozostałych
852 85219 2030 5 892,00  Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realiz. 
zadań własnych 

852 85219 4010  5 673,00 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

852 85219 4110  198,00 Składki na ubezp. społ.
852 85219 4120  21,00 Składki na f. pracy
852 85228 2010 24 045,00  Dotacja  celowa otrzymana 

z budżetu na realizację zadań 
zleconych

852 85228 3020  83,00 Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń

852 85228 4010  19 604,00 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

852 85228 4110  3 195,00 Składki na ubezp. społ.
852 85228 4120  413,00 Składki na f. pracy
852 85228 4280  10,00 Zakup usług zdrowotnych
852 85228 4410  740,00 Podróże służbowe krajowe
852 85295 2010 1 030,00  Dotacja  celowa otrzymana 

z budżetu na realizację zadań 
zleconych

852 85295 3110  1 000,00 Świadczenia społeczne
852 85295 4210  30,00 Zakup materiałów

852 85212 0970 4 000,00  Wpływy z różnych dochodów
852 85212 2910  4 000,00 Zwrot dotacji
756 75618 0490 30 000,00  Wpływy z innych lokalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4261



opłat pobieranych przez jst
900 90002 4300  30 000,00 Zakup usług pozostałych

Razem 89 183,00 89 183,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4261



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/226/2013 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

Zmniejszenie  planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie   
wydatków

Wyszczególnienie

854 85415 2040 4 442,00  Dotacja z budżetu państwa na 
realiz. zadań bież. z zakresu 

opieki wychowawczej
854 85415 3110  4 442,00 Świadczenia społeczne

Razem 4 442,00 4 442,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4261



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/226/2013 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków oraz rozdysponowanie rezerwy ogólnej 

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

801 80146 4700 7 500,00  Szkolenia pracowników
801 80110 4260 6 000,00  Zakup energii
801 80101 4300  10 000,00 Zakup usług pozostałych
801 80146 4410  1 500,00 Podróże służbowe krajowe
801 80110 4410  2 000,00 Podróże służbowe krajowe
758 75818 4810 10 000,00  Rezerwy ogólne i celowe
754 75412 4210  9 000,00 Zakup materiałów
754 75412 3030  1 000,00 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
926 92695 4170 263,00  Wynagrodzenia bezosobowe 

(Pływanie to zdrowie….)
926 92695 4110  263,00 Składki na ubezp. społ. 

(Pływanie to zdrowie….)
700 70005 4260 4 000,00  Zakup energii
700 70005 4270 3 000,00  Zakup usług remontowych
700 70005 4210  4 000,00 Zakup materiałów
600 60016 4300  1 000,00 Zakup usług remontowych
754 75412 4300  2 000,00 Zakup usług pozostałych
754 75412 4280 1 400,00  Zakup usług zdrowotnych
754 75412 4010  1 400,00 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
900 90002 4300 30 000,00  Zakup usług pozostałych
900 90002 4010  25 000,00 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
900 90002 4110  4 387,00 Składki na ubezp. społ.
900 90002 4120  613,00 Skł. na f. pracy
900 90015 4260 30 000,00  Zakup energii
750 75023 4110  30 000,00 Skł. na ubezp. społ.

Razem 92 163,00 92 163,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4261



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 801 80195
"Dobry start dla uczniów 
szkół podstawowych w 
Gminie Rytwiany"

789 048 274 972

A  41 246
B.
C.
D. 

A. 233 726
B.
C.
D. 

Urzad Gminy

wydatki bie żące 789 048 274 972 41 246 233 726
wydatki majątkowe

2 720 72095
"e-świętokrzyskie 
Informatyzacja Urzędu 
gminy

190 000 110 795 10 795

A.      
B.
C.
D. 

A.  100 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bie żące
wydatki majątkowe 190 000 110 795 10 795 zł 100 000

3 720 72095

"e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego

85 000 85 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

A.   65 000   
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia

Jednostka 
org. 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2013 
(8+9+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/226/2013
Rady Gminy Rytwiany
z dnia 5 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4261



wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 85 000 85 000 20 000 65 000

4 900 90001
Poprawa gospodarki 
wodno kanalizacyjnnej na 
terenie gminy Rytwiany

1 510 000 1 335 000 710 000

A.      
B.112 000
C.
D. 

A.    513 000 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 1 510 000 1 335 000 710 000 112 000 513 000

5 801 80195
Dobry start dla uczniów 
szkół podstawowych w 
gminie Rytwiany

               36 000    17                

 A.      2,00
B.
C.
D.  

 A.     15,00
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 36 000               17                                2 zł               15 zł 

6 900 90095
Zagospodarowanie terenu 
wokół zamku w m. 
Rytwiany II etap

          2 180 000    

A.      
B.
C.
D. 

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 2 180 000          

7 754 75412
Rozbudowa budynku OSP 
Święcica

             730 000    

A.      
B.
C.
D. 

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 730 000             

8 853 85395
Indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania 
uczniów klas I-III

103 800 70 245

A  10 537
B.
C.
D. 

A. 59 708
B.
C.
D. 

Urzad Gminy

wydatki bie żące 103 800 70 245 10 537 59 708
wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4261



9 853 85395
Indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania 
uczniów klas I-III

4 200 4 200

A  630
B.
C.
D. 

A. 3 570
B.
C.
D. 

Urzad Gminy

wydatki bie żące
wydatki majątkowe 4 200 4 200 630 3 570

10 750 75023
Rytwiany-mobilny 
samorzad

15 252

A  
B.
C.
D. 

A. 
B.
C.
D. 

Urzad Gminy

wydatki bie żące
wydatki majątkowe 15 252

11 750 75023
Vademecum turystyczne 
Gminy Rytwiany

13 125

A  
B.
C.
D. 

A  
B.
C.
D. 

Urzad Gminy

wydatki bie żące
wydatki majątkowe 13 125

12 600 60014

Pomoc finansowa dla 
powiatu na realizację 
zadania Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej 
Grzybów-Wymysłów

75 625

A  
B.
C.
D. 

A  
B.
C.
D. 

Urzad Gminy

wydatki bie żące
wydatki majątkowe 75 625

Ogółem wydatki bieżące 892 848 345 217 51 783 293 434
wydatki maj ątkowe 4 839 202 1 535 012 740 795 112 632 681 585
Razem 5 732 050 1 880 229 740 795 164 415 975 019

*Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4261



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN,UKFiS..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4261



w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Gminny Zakład Komunalny400 40002 113 662,22 950 000 0 950 000 42 200 113 662,22

2 Gminny Zakład Komunalny710 71095 -7 019,65 20 000 20 000 20 000 -7 019,65

3 Gminny Zakład Komunalny900900 90001 20 180,30 460 000 68 000 460 000 20 180,30

4 Gminny Zakład Komunalny900 90003 -81 681,28 172 000 64 000 172 000 -81 681,28

45 141,59 1 602 000 152 000 1 602 000 42 200 45 141,59

ogółem
celowa na 
zadania 

realizowa
ne z 

udziałem 
środków 

Plan przychodów i kosztów samorz ądowych zakładów bud żetowych na 2013 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Przychody

wydatki 
majątkow

e

w tym: Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku

koszty

wpła
ta do 
budż
etu

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Rozdział na 
pierwsze 
wyposaż

enie

przedmiotowa

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

celowa 
na 

inwestyc
je

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/226/2013
Rady Gminy Rytwiany
z dnia 5 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4261


		2013-12-13T10:25:45+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




